



5G+ för deltagare i världens största orienteringsstafett

För andra året sponsrar Tele2 ett av Sveriges största idrottsevenemang – orienteringstävlingen 25manna – som detta år genomförs den 12-13 oktober i Haninge utanför Stockholm. 25manna är en av världens största stafetter, där klubb lag bestående av 25 personer tävlar om att bli världens bästa orienteringsklubb. Med cirka 360 startande lag innebär detta att 12 000 löpare deltar och uppemot 15 000 personer väntas dessutom passera arenan under tävlingsdagarna, inkluderat motionslöpare, lagledare, supportrar och övrig publik.

För bästa möjliga upplevelse finns 5G+ uppkoppling från Tele2 på plats. 5G+ är 5G på höga frekvensband vilket ger normalhastigheter på 200 - 800 Mbit/s inom täckningsområdet. Tele2 sponsrar även tävlingsledningen med 5G routrar för att stödja rapportering av liveresultat och verksamhetskritiska betalfunktioner för bland annat mat och dryck (med en förväntad försäljning i miljonklassen).

- *Vi är stolta över att vara med och återigen stötta detta viktiga evenemang. Med tillförlitlig uppkoppling via vårt 5G+ säkerställer vi inte bara liverapportering av resultat utan även att betalningarna i de tillfälliga matserveringarna fungerar när drygt 20 000 människor samlas i Rudans friluftsområde i Haninge, säger Linda Ekener Mägi, affärsutvecklare på Tele2 Företag.*

Tävlingen är unik genom att både elit, ungdomar och veteraner tävlar i samma lag. Alla i klubben är därmed lika viktiga i denna stafett, allt för att betona klubbgemenskapen. Länder som Finland, Norge, Litauen, Tyskland, Österrike, Holland och Italien brukar vara representerade.

- *Vi är glada över att samarbeta med Tele2 och deras 5G+ teknologi, som hjälper oss att leverera en smidig och innovativ upplevelse för både deltagare och publik. Med 25manna som en av världens största stafetter, är det avgörande att tekniken håller samma höga standard som tävlingen själv, säger Ola Käberg från tävlingsledare för årets 25manna.*

Det går att följa tävlingen, sträcka per sträcka och följa lagen individuellt via <http://live.25manna.se/>.

Fördelar med 5G

Fördelarna med 5G-nät är snabbare, säkrare och mer pålitlig mobiluppkoppling som är mer energieffektiv än tidigare tekniker. Det blir möjligt att hantera fler uppkopplade enheter samtidigt, i allt från smarta städer till smarta hem i lands- och glesbygd. 5G använder lägre energiförbrukning eftersom nätet enkelt kan skifta till låg energiförbrukning när det inte används. 5G är en förutsättning för att vi ska kunna fortsätta utveckla framtidens samhälle.

5G finns i många varianter beroende på vilka frekvensband som används. Tele2 bygger i första hand 5G + (så kallat "riktig 5G") men i vissa områden även annan 5G.

För mer information, vänligen kontakta:

Jessica Hjalmered, Senior Communication Manager, Tele2, +46 (0)8 121 47 400 / jessica.hjalmered@tele2.com

Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media

Om Tele2

Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023

omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.